






Utfärdare Svenska Skidskytteförbundet	Datum 2016-04-02	Lokal och plats Hallstaberget Sollefteå	Mötesnr 6_2015/16
Mötesdeltagare Helena Ekholm, Olle Dahlin, Anna-Lena Carlsson, Sofia Samuelsson och Tommy Höglund samtliga från styrelsen samt GS Ingemar Arwidsson.		Övriga deltagare: Sofia Domeij valberednings ordförande	
Kallelse/protokoll delges även		Beräknad mötestid Kl. 08.00 – 13.00	
Deltagare enligt kallelse/Förhinder anmält för Gunnar Olofsson och Britt Bohlin		Protokollförare Anna-Lena Carlsson	

FÖREDRAGNINGSLISTA - PROTOKOLL STYRELSE MÖTE

Löpnr	Föredragningspunkter, Beslut – åtgärd	Färdigdatum	Föredragande/Ansvarig
1	INLEDNING		
	<p>A Mötets öppnande Ordförande förklarade mötet öppnat.</p> <p>B Val av justerare för mötet Beslut: Tommy Höglund</p> <p>C Godkännande av dagordningen Beslut: Dagordningen godkändes av styrelsen</p> <p>D Föregående protokoll godkändes med gjorda justeringar och lades till handlingarna</p> <p>E Genomgång av föregående protokoll</p>		OD OD OD
2	EKONOMI		
	<p>A) Prognos 2015/16 Uppföljning budget/prognos 2015/16 presenterades. Den gemensamma ekonomin för SSSF och BEAB är i enlighet med budget.</p> <p>B) Budgetutkast 16/17 Styrelsen uppdrar till GS att fortsätta med arbetet att ta fram en budget i balans för verksamhetsåret 16/17</p>		GS GS
3	ÖVERGRIPANDE		
	<p>A) Allmänt</p> <p>- Vapentillståndsfrågan, ny ev. EU-vapenlagstiftning, är fortfarande under hantering och bearbetning.</p>		GS

4.	<p>B) Administrativa förbundsfrågor</p> <p>C) Externa rapporter/ärenden (RF,SOK,IBU).</p> <ul style="list-style-type: none"> - GS informerar om pågående spelutredning. - SISU, Med nya regler för Idrottslyftet ges möjlighet till att förändra resursfördelning så att även regionerna får ta del av medlen. - Gemensam motion ang klädsponsor till SOK årsmöte. Förslag till skrivelse att återta motionen godkändes av styrelsen. - Lägesrapport från förhandlingarna med Infront avseende WC avtal för nästa fyra års period och VM. Styrelsen avvaktar komplett förslag innan ställningstagande. <p>D) Externa möten</p> <p>RF:s specialförbundsdialog, SF-dialogen den 13/4, Ordf. och GS deltar från SSSF.</p> <p>SOK:s årsmöte den 19/4, Ordf. och GO deltar från SSSF på årsmötet skall ny ordförande väljas. SSSF beslutar nominera Björn Eriksson till ny ordförande för SOK.</p> <p>RF-möte med små förbund (1 röst på Riksidrottsmötet) den 18/5, GS deltar från oss.</p> <p>KOMMITTEÉR, lägesrapporter och ev. beslutspunkter</p> <p>A) Allmänt <i>Kommitteerna bör ha 3-4 möten per år och protokollen skickas ut för kännedom till styrelsen.</i></p> <p>B) Kommunikation och Marknad Arbetet fortgår med oförminska kraft att bearbeta sponsorer och knyta nya kontakter för framtida sponsorengagemang.</p> <p>C) Internationellt</p> <ul style="list-style-type: none"> -IBU-kongress 2018. Styrelsen beslutar att inte ansöka om att bli kongressort. -IBU Cup, GS informera om att det finns preliminärt en organisation för att arrangera IBU Cup i Idre. Styrelsen beslutar om att ansöka om att Idre utses som tävlingsort. -IBU NF-development projects, skall avrapporteras den 15/4 och det är samarbete med länderna Estland, USA, Serbien, samt utvecklingen av ett tidtagningssystem. -IBU NF -development projects, SSSF avser att söka partnership med föregående års samarbetspartners som grund. <p>D) Idrott</p> <p>Skrivelse har inkommit från Västernorrland med synpunkter på årets säsong där till har föreningsaktiva arrangerat ett möte i samband med SM där man kommit med synpunkter på årets säsong som sammanfaller med skrivelsen.</p> <p>Styrelsen uppdrar till GS att svara skriftligt på inkommen skrivelse i linje med det som framkommit på dagens möte med styrelsen och idrottskommitten.</p> <ul style="list-style-type: none"> - anställningsärenden. Styrelsen ger GS i uppdrag att organisera idrottsverksamheten enligt förslag och genomföra anställningar enligt detta. I övrigt presentera bemanning och budget för detta inför strategimöte den 14-15/5 		<p>OD/GS</p> <p>OD/GS</p> <p>GS/OD</p> <p>GS/OD</p> <p>GS</p> <p>OD/GS</p> <p>GS</p> <p>GS</p> <p>GS</p> <p>TH + HE/GS</p> <p>GS</p>
----	--	--	--

	<p>E) Föreningsutveckling Arbetet i kommittén går enligt plan. Lilla och stora skidskyttemärket är snart klara att lanseras. Arbeta med att engagera föreningarna inför hemmaVM pågår.</p>		SS/GS
5	<p>F) Tävling och arrangemang Ett tidigt förslag till tävlingskalender finns men mycket arbete återstår då det är ett komplext arbete att tillgodose alla variabler. Möte i tävlingskommittén genomförs denna helg isamband med SM. Förslag på tävlingsprogram föreläggs styrelsen vid nästa styrelsemöte.</p> <p>REGIONER – lägesrapporter</p> <p>Syd, arbetet fortgår med full kraft. Man ser även på internationellt samarbete. Projekt för att fullfölja planen på 50 meters bana och konstsnö i Lövhult, Nässjö.</p> <p>Väst, regionala tävlingar genomförs i samarbete med Gävle/Dala</p> <p>Öst, Inget att rapportera.</p> <p>Gävle/Dala , bra aktivitet i regionen där man genomför sommarläger, snöläger och en satning på riksfinalen. Satsningen på riksfinalen har gett goda resultat. Bra cup tillsammans med väst, främst Finnskoga och Bore.</p> <p>Västernorrland, bra samarbete med väldigt bra aktivitet i bl a Anundsjö och Ö-vik.</p> <p>Jämtland/Härjedalen, Har en bra verksamhet och man ser gärna fler klubbar, Ås kan vara på gång att starta upp. Många åkare vid de regionala cuperna.</p> <p>Norra Norrland, inget att rapportera.</p>		A-L.C/ GS Alla GS A-L.C TH TH SS HE GS
6	<p>BEAB</p> <p>A) Allmänt GS lämnade en rapport över de senaste styrelsemötena och lämnade rapport om att ekonomin i bolaget följer budget.</p> <p>B) WC Skidskytte GS informerade att planering pågår inför för kommande WC i nov/dec 2016.</p> <p>C) VM 2019 Patrik jobbar vidare med organisationen.</p>		OD/GS
7	<p>ÖVRIGA FRÅGOR</p> <p>A)Ansökningar RF-stimulansbidrag</p> <p>Ansökan bör finnas som underlag vid nästa möte den 15/5. GS ges i uppdrag att ta fram ansökan enligt RFs riktlinjer.</p> <p>Övriga frågor forts.</p> <p>B) "Årets" GS presenterar ett förslag på utmärkeleser isamband med årets SM Bankett. Styrelsen beslutar enligt förslaget.</p> <p>C) Utbildning i att anlägga civil skjutbana genomförs i Östersund.</p>		

8	AVSLUTNING				
	A Nästa möte Nästa möte, strategimöte lör 14/5 09.00-17.00 + middag. Sön styrelsemöte 15/5 09.00-12.00 i Östersund.		OD		
	B Mötets avslutande Ordförande tackade för visat intresse och samt förklarade mötet avslutat.		OD		
 Anna-Lena Carlsson Sekreterare				 Olle Dahlin Ordförande	 Tommy Höglund Justerare